
UCHWAŁA  NR XLI/254/10
RADY MIEJSKIEJ w Brześciu Kujawskim

z dnia 27 września 2010r.

w sprawie : rozpatrzenia skarg

Na podstawie art. 18 ust. 12 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego   (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 

ze zm. )

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1

Zgodnie z art. 223 § 1 k.p.a. stwierdza się, że Rada Miejska jest organem właściwym 

w zakresie podmiotowym i przedmiotowym do rozpatrzenia skarg na działanie 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego, jak niżej:

− z dnia 23 czerwca b.r., złożona przez Pana Jana Karkosińskiego z Witoldowa

− z dnia 6 lipca b.r., złożona przez Pana Przemysława Podlewskiego z 

Włocławka i skierowana dnia 3 sierpnia b.r. przez  Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze we Włocławku 

§ 2

Kieruje się do Komisji Rewizyjnej Rady skargi, o których mowa w § 1 w celu 

zbadania zasadności zarzutów i przygotowania merytorycznego stanowiska na 

najbliższą Sesję Rady Miejskiej

§ 3

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia skarżących o 

decyzji Rady Miejskiej poprzez przesłanie im niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


